ESTADO  DO  CEARÁ

PODER  LEGISLATIVO

CNPJ: 03.089.383/0001-04

Câmara Municipal de Penaforte

--------------------------------------------------------------------------------------------
Praça Querubina Bringel, Nº 09 – Centro – Penaforte – Ceará – Fone: (88) 35591440

E-mail: camaramunicipalpenaforte@gmail.com

REQUERIMENTO   012/2024

O Vereador Jeová Junior Oliveira Cavalcante vem requerer, na forma

Regimental da Lei, que seja solicitado do Poder Executivo Municipal,

informações e documentação que provem a realização dos pagamentos do INSS

dos servidores públicos do município de Penaforte - CE, juntamente com

relatórios e protocolos que provem os envios das Folhas de pagamentos para o

sistema E-social até a presente data.

Câmara Municipal de Penaforte-CE, em 11 de março de 2024.

Atenciosamente,

Jeová Junior Oliveira Cavalcante

VEREADOR